MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - CEP 85601-030 / CNPJ 77.816.510/0001-66

e-mail: licitacao@franciscobeltrao.pr.gov.br – Telefone: (46) 3520-2103/2107     Página 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo: Dispensa de Licitação nº 107/2021

 OBJETO: Contratação de serviços para ministrar palestras do tema: "inserção de

Plantas Medicinais e Fitoterápicas na Atenção Básica de Saúde do Município", durante o

seminário de capacitação aos profissionais de saúde nos dias 21 e 22 de outubro de 2021.

Em cumprimento ao disposto no Art. 26 da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de

1993, torna-se público o resultado da licitação em epígrafe:

 Item nº contratado: Valor total

R$

01 ARQUIMEDES GASPAROTTO JUNIOR

CPF Nº:  938.750.109-49
8.353,00

Valor total dos gastos com o Processo de Dispensa de Licitação nº 107/2021: R$

8.353,00 (oito mil, trezentos e cinquenta e três reais).

Fica autorizada a aposição de assinatura digitalizada do Prefeito no contrato.

Homologo a presente licitação.

Francisco Beltrão, 21 de outubro de 2021

CLEBER FONTANA

PREFEITO MUNICIPAL